ПРОЕКТ
Российская Федерация
Брянская область Климовский район
Сытобудская сельская администрация
Постановление
от    .04.2021г                                                                          №
с. Сытая  Буда
Об отмене постановлений администрации
Сытобудского сельского поселения

   В целях приведения муниципальных актов администрации Сытобудского сельского поселения в соответствие с действующим законодательском, руководствуясь Уставом Сытобудского  сельского поселения, администрация муниципального образования Сытобудское сельское поселение Климовского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу следующие постановления администрации
1.  Постановление от 11.07.2011 года № 48 ""«Об утверждении
     административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача
     справки с места жительства умершего» на территории  Сытобудского
     сельского поселения»-
2. Постановление  от 11.07.2011 года № 47 "Об утверждении административного  регламента по представлению муниципальной услуги "Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копии правовых актов администрации сельского поселения"

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов Сытобудской  сельской администрации и разместить в сети «Интернет» на  официальном сайте Сытобудской сельской  администрации Климовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельской администрации                           С.А.Борсукова